25 de febrero de 2022, S/N de fecha 31 de marzo de 2022 y S/N de fecha 24 de noviembre 
de 2022, cláusulas primera y tercera.  

2022-D-30124-19-1985-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
4,896,581.56 pesos (cuatro millones ochocientos noventa y seis mil quinientos ochenta y un 
pesos 56/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la cuenta bancaria de las Participaciones Federales a Municipios 2022, por la 
falta de documentación justificativa de los gastos realizados en los contratos sin números de